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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di
pubblicazione scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibiliin ALBO PRETORIO

_Numc_arodl N. prot./ Atto In L Categoria Note
inserimento Data pubblicazione

Convenzione
Generi conforto
6448/4.1.m con distributori dal 16/11/2018 Contratti e
12/09/2018 automatici-triennio  al 31/08/2021 convenzioni
18-19 19-20 20-21-
IPSS- 6448

2018000381

Convenzione

Generi conforto

con distribuzione
6447/4.1.m manuale dei dal 16/11/2018 Contratti e
12/09/2018 prodotti freschi- al 31/08/2021 convenzioni

triennio 18-19 19-

20 20-21-ITSE-

6447

2018000380

Convenzione

Generi conforto

con distribuzione
6446/4.1.m manuale dei dal 16/11/2018 Contratti e
12/09/2018 prodotti freschi- al 31/08/2021  convenzioni

triennio 18-19 19-

20 20-21-IPSS-

6446

2018000379
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Numero di
inserimento

2018000376

2018000265

2018000246

2018000236

2018000214

N. prot./
Data

8322/4.1.p
12/11/2018

6849/4.1.m
24/09/2018

6185/4.1.m
03/09/2018

5704/4.1.m
01/08/2018

5374/4.1.m
12/07/2018

Atto

Graduatoria per il
conferimento degli
incarichi di
insegnamento
presso il corso di
formazione per
Operatore Socio
Sanitario (O.S.S.) -

Percorso
Integrativo

ORDINE_4491428-

Noleggio
fotocopiatore

succursale IPSS di

Adria-Sharp
Electronics- 6849

Individuazione ditta

aggiudicatrice
incarico del
servizio di generi di

conforto distributori

automatici 18-19
19-20 20-21- 6185

ORDINE 4429725

Noleggio
fotocopiatori tre

sedi per 60 mesi -5

anni - Sharp
Electronics- 5704

Contratto acquisto
abbonamento a
Amministrale la
Scuola e Dirigere
la Scuola anni
2017 e 2018-
Euroedizioni
Torino- 5374

In
pubblicazione

dal 13/11/2018
al 31/12/2020

dal 26/09/2018
al 30/09/2021

dal 06/09/2018
al 31/08/2021

dal 01/08/2018
al 30/10/2018

dal 13/07/2018
al 01/07/2019

Categoria

Note

Graduatorie

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Contratti e
convenzioni

Contratti e
convenzioni

URL (05/04/2025 - 21:02 ):https://Inx.istituto-colombo.edu.it/albo-storico/individuazione-docenti-per-

competenze
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